平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社のゴールデンウィークの営業を下記の通りとさせて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

※GW期間中の受注確認・メールの返答は休暇明けとさせて頂きます。

※祝日着希望のお荷物につきましては、運送会社に都度確認となりますので、ご了承の程お願い申し上げます。

営業開始　令和７年 ５月 ７日（水） 午前9時より 通常営業

記

本社・工場
〒
TEL：072‐255‐1287 / FAX：072‐255‐1384
 info@tokisei.co.jp

大阪府堺市北区常磐町3丁19番地の3591‐8001

ショールーム/第3工場 〒 大阪府堺市北区常磐町2丁58番地591‐8001

http://www.tokisei.co.jp

４月29日（火）　 　休業

４月30日（水）　～　５月 日（金）　通常営業

５月３日（土）　～　５月 日（火）　休業

ゴールデンウィークの休暇について

令和7年4月10日

お客様 各位

２

６